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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: ABP:
Virksomheden modtager ikke hele isede fisk og har derfor ikke
animalske biprodukter, da alle fersk fiske fileter er godkendte
som fødevarer ved modtagelse. Ingen anmærkninger

Affald.
Gennemgået virksomhedens opsamling og opbevaring af
affald, kontrolleret at affaldsbeholder er lukkede og der er
tilstrækkelige af dem. Ingen anmærkninger
Kølerum, temperatur.
Målt det store råvarekølerum til en lufttemperatur på -0,3C.
Ingen anmærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Skadedyr.
Gennemgået skadedyrssikring af følgende lokaler i bygning 1:
Lokale til fremstilling af is, omklædningsrum og emballagelager.
Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Gennemgået risikoanalyse
varemodtagelse af røgede fiskevarer og to-skallede bløddyr.
Genenmgået beskrivelse af flow mellem de to bygninger.
Gennemgået skriftlige procederer for aktiviteter i
engrosvirksomheden og detailvirksomheden, dt vil sige
procedurer for adskillelse og deling af visse lokaler. Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for iset fersk fisk og røgede fiskevarer for september, oktober
og november 2023.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Godkendelser m.v.: Gennemgået virksomhedens risikokarakterisering, gennemgået virksomhedens EU-liste
tildeling.
Gennemgået aktiviteter og lokaler i henhold til autorisation 18. maj 2020. der er ingen væsentlige ændringer.
Gennemgået flow af røgvarer og to-skallede bløddyr fra varemodtagelse , opbevaring og til salg. Gennemgået
virksomhedens fælles lokaler med detailafdelingen og flow fra engros virksomheden til detailbutikken. Da der
mht. EU-liste tildeling er ændret praksis omkring kølefrostlager af egne varer, vil virksomheden få tilsendt en ny
autorisation. Ingen anmærkninger
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske laks,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af periodevise balanceopgørelser og sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter: et parti fersk laks og kontrol af, at de fastlagte procedurer følges. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer: et parti fersk laks,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af et
parti fersk laks og opskæring af et parti fersk laks og transport af et parti fersk laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kontrolkodenummer på følgende
økologiske fødevarer: Et parti fersk laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af færdigpakkede økologiske fødevarer fra virksomheden,
herunder identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for et parti fersk laks. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


